
4

5

2

8

8

3

6

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月25日（月）6回笠松1日

10R 穂高特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：310,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：31,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コパノジャクソン
父:ダイワメジャー  母:ファランドール

牡  4 東川公則
56.0

1:43.3
(－)

2-2-2-1 38.0 － 1 474
(+1)

後藤正義（笠松）
小林祥晃
服部　健太郎

2 5 チェリーシャクナゲ
父:フォーティナイナーズサン  母:ミヤビオウカ

牝  4 木之前葵
☆53.0

1:43.5
(1 1/2)

5-5-4-4 37.8 － 5 485
(+3)

尾島徹（笠松）
樋口雅彦
大成牧場

3 2 メモリージュネス
父:ダイワメジャー  母:メモリーパフィア

牝  5 向山牧
54.0

1:43.7
(1)

8-8-8-6 37.2 － 3 451
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
橋元幸次
下河辺牧場

4 8 ギャスケット
父:ゴールドヘイロー  母:アールデコ

牝  4 筒井勇介
54.0

1:43.8
(3/4)

3-3-3-3 38.4 － 7 443
(+4)

後藤正義（笠松）
渡部賢治
澤井　義一

5 9 カラーアゲン
父:ローエングリン  母:ネオカラー

牝  4 宇都英樹
54.0

1:44.1
(1 1/2)

7-7-7-5 37.8 － 2 481
(-3)

角田輝也（名古屋）
飯田正剛
千代田牧場

6 3 ウインダムール
父:マイネルラヴ  母:アドマイヤジェンヌ

牡  7 渡邊竜也
☆55.0

1:44.1
(アタマ)

1-1-1-2 38.9 － 4 476
(0)

笹野博司（笠松）
浅野真由美
的場牧場

7 6 メディタレーニアン
父:ヴァーミリアン  母:サンマルミッシェル

牡  5 藤原幹生
56.0

1:44.3
(3/4)

9-9-9-8 37.2 － 6 452
(-4)

笹野博司（笠松）
川崎賢二
稲葉牧場

8 1 アップルパンチ
父:ブラックタイド  母:シルクアグライア

牝  4 森島貴之
54.0

1:45.4
(5)

4-4-6-7 39.5 － 8 426
(+1)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
オリエント牧場

9 7 エドノマツカゼ
父:アフリート  母:ゴールデンフォーチューン

セン 8 水野翔
56.0

1:46.2
(4)

6-6-5-9 40.3 － 9 486
(-1)

笹野博司（笠松）
遠藤喜和
出口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,8,1,5,7,9,2,6

3,4,8,1,5,7,9,2,6

3,4,8,5,7,1,9,2,6

4,3,8,5,9,2,1,6,7

払戻金
単 勝 4 180円

複 勝 4 110円

5 160円

2 160円

ワイド 4-5 260円

2-4 320円

2-5 510円

枠 連 4-5 850円

馬 連 4-5 720円

馬 単 4-5 980円

3連複 2-4-5 1,020円

3連単 4-5-2 3,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


