10R 穂高特別 B 1 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良			
[2	【本賞金】1 着:310,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:31,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	コパノジャクソン 父:ダイワメジャー 母:ファランドール	牡 4	東川公則 56.0	1:43.3 (-)	2-2-2-1	38.0	_	1	474 (+1)	後藤正義(笠松) 小林祥晃 服部 健太郎
2	5	5	チェリーシャ クナゲ 父:フォーティナイナーズサン 母:ミヤビオウカ	北 4	木之前葵 ☆53.0	1:43.5 (1 1/2)	5-5-4-4	37.8	_	5	485 (+3)	尾島徹(笠松) 樋口雅彦 大成牧場
3	2	2	メモリージュネス 父:ダイワメジャー 母:メモリーパフィア	牝 5	向山牧 54.0	1:43.7 (1)	8-8-8-6	37.2		3	451 (-1)	川嶋弘吉(笠松) 橋元幸次 下河辺牧場
4	8	8	ギャスケット 父:ゴールドヘイロー 母:アールデコ	牝 4	筒井勇介 54.0	1:43.8 (3/4)	3-3-3-3	38.4	_	7	443 (+4)	後藤正義(笠松) 渡部賢治 澤井 義一
5	8	9	カラーアゲン 父:ローエングリン 母:ネオカラー	北 4	宇都英樹 54.0	1:44.1 (1 1/2)	7-7-7-5	37.8	-	2	481 (-3)	角田輝也(名古屋) 飯田正剛 千代田牧場
6	3	3	ウインダムール 父:マイネルラヴ 母:アドマイヤジェンヌ	牡 7	渡邊竜也 ☆55.0	1:44.1 (アタマ)	1-1-1-2	38.9	-	4	476 (0)	笹野博司(笠松) 浅野真由美 的場牧場
7	6	6	メディタレーニアン 父:ヴァーミリアン 母:サンマルミッシェル	牡 5	藤原幹生 56.0	1:44.3 (3/4)	9-9-9-8	37.2	-	6	452 (-4)	笹野博司(笠松) 川崎賢二 稲葉牧場
8	1	1	アップルパンチ 父:ブラックタイド 母:シルクアグライア	北 4	森島貴之 54.0	1:45.4 (5)	4-4-6-7	39.5	_	8	426 (+1)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 オリエント牧場
9	7	7	エドノマツカゼ 父:アフリート 母:ゴールデンフォーチューン	セン 8	水野翔 56.0	1:46.2 (4)	6-6-5-9	40.3	_	9	486 (-1)	笹野博司(笠松) 遠藤喜和 出口牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,8,1,5,7,9,2,6			
2コーナー	3,4,8,1,5,7,9,2,6			
3コーナー	3,4,8,5,7,1,9,2,6			
4コーナー	4,3,8,5,9,2,1,6,7			

● 払戻金

単 勝	4	180円
複 勝	4	110円
	5	160円
	2	160円

ワイド	4-5	260円
	2-4	320円
	2-5	510円

枠	連	4-5	850円
馬	連	4-5	720円
馬	単	4-5	980円

3連複	2-4-5	1,020円
3連単	4-5-2	3,920円